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1. omgang



Dansk Skytte Union

15m Hjemmebaneturnering 2017-2018

Kreds 1 . omgang total1

2. division

1 Trehøje 2 1121 10 1121 10

2 Viborg 3 1103 8 1103 8

3 Aalborg 2 1096 6 1096 6

4 Skive 1 1089 4 1089 4

5 Grenaa 1 1062 2 1062 2

6 Randers 1 1061 0 1061 0

3. division

1 Aalborg 3 1093 12 1093 12

2 Viborg 4 1066 10 1066 10

3 Aulum 1 1052 8 1052 8

4 Skive 2 1019 6 1019 6

5 Haderup 2 1000 4 1000 4

6 Struer 1 996 2 996 2

7 Skjern 1 865 0 865 0

Kreds 2 . omgang total1

2. division

1 BPI 2 1079 10 1079 10

2 Særslev 1 1066 8 1066 8

3 Horne 1 1015 6 1015 6

4 Odense 2 710 4 710 4

5 DSB/ASF 1 1 1

6 Årk 2 1 1

3. division

1 Boddum Ydby 1 1121 10 1121 10

2 Trehøje 3 1029 8 1029 8

3 Hvidovre 3 997 6 997 6

4 Grenaa 2 957 4 957 4

5 Struer 2 810 2 810 2

6 Hellerup 2 781 0 781 0
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Dansk Skytte Union

15m Hjemmebaneturnering 2017-2018

Kreds 3 . omgang total1

2. division

1 Tingsted 1 1097 10 1097 10

2 Maribo 1 1079 8 1079 8

3 Hvidovre 2 1074 6 1074 6

4 Akademisk Skytteforening 1065 4 1065 4

5 Vemmelev 1 1059 2 1059 2

6 Birkerød 1 1016 0 1016 0

3. division

1 Fløng-Hedehusene 2 1006 10 1006 10

2 Hellerup 1 993 8 993 8

3 Vestfalster 1 945 6 945 6

4 Rødovre 1 905 4 905 4

5 Stubbekøbing 1 728 2 728 2

6 Årk 3 0 0

Åben m/rem . omgang total1

1. division

1 Ballerup Å1 1192 0 1192 0

2 BPI Å1 1183 0 1183 0

3 Viborg Å1 1183 0 1183 0

4 Randers Å1 1170 0 1170 0

5 Aalborg Å1 1169 0 1169 0

6 Vejle Å1 0 0

2. division

1 Frederikshavn Å1 1182 10 1182 10

2 Trehøje Å1 1181 8 1181 8

3 Vestfalster Å1 1164 6 1164 6

4 Viborg Å2 1157 4 1157 4

5 BPI Å2 1147 2 1147 2

6 Tingsted Å1 1124 0 1124 0

3. division

1 Helle Å1 1167 8 1167 8

2 Viborg Å3 1156 6 1156 6

3 Lunde Å1 1123 4 1123 4

4 Karup Å1 1096 2 1096 2

5 Odense Å1 1091 0 1091 0
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Dansk Skytte Union

15m Hjemmebaneturnering 2017-2018

Oldboys . omgang total1

1. division A

1 Odense A 1173 10 1173 10

2 Trehøje A 1168 8 1168 8

3 Tingsted A 1166 6 1166 6

4 VBF Århus A 1165 4 1165 4

5 Maribo A 1159 2 1159 2

6 Randers B 1144 0 1144 0

1. division B

1 Tuse A 1172 10 1172 10

2 Særslev B 1170 8 1170 8

3 BPI B 1143 6 1143 6

4 IF 1864 A 1137 3 1137 3

5 Væggerløse A 1137 3 1137 3

6 Odense B 1135 0 1135 0

1. division C

1 Viborg A 1182 0 1182 0

2 Frederikshavn A 1176 0 1176 0

3 BPI A 1167 0 1167 0

4 Randers A 1162 0 1162 0

5 Særslev A 1145 0 1145 0

6 Årk A 0 0

2. division A

1 VBF Århus C 1133 10 1133 10

2 Særslev C 1130 8 1130 8

3 BPI C 1119 6 1119 6

4 Væggerløse B 1117 4 1117 4

5 Odense C 1103 2 1103 2

6 Odder B 1089 0 1089 0

2. division B

1 Korsør A 1196 0 1196 0

2 BPI E 1114 0 1114 0

3 Odder A 1087 0 1087 0

4 Skjern A 1081 0 1081 0

5 Væggerløse C 1072 0 1072 0

6 Årk B 0 0
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Dansk Skytte Union

15m Hjemmebaneturnering 2017-2018

Oldboys . omgang total1

2. division C

1 Vestfalster A 1142 0 1142 0

2 VBF Århus B 1125 0 1125 0

3 Helsingør A 1111 0 1111 0

4 Randers C 1080 0 1080 0

5 VBF Århus D 1037 0 1037 0

6 DSB/ASF A 0 0

3. division A

1 VRVS A 1111 0 1111 0

2 BPI D 1083 0 1083 0

3 Stubbekøbing A 1071 0 1071 0

4 Særslev D 1055 0 1055 0

5 Skjern B 1050 0 1050 0

6 DSB/ASF B 0 0

U13 . omgang total1

1. division

1 Boddum Ydby U13 1 896 12 896 12

2 Boddum Ydby U13 2 892 10 892 10

3 Viborg U13 1 889 8 889 8

4 Tuse U13 1 876 6 876 6

5 Viborg U13 2 874 4 874 4

6 BPI U13 1 873 1 873 1

7 Helle U13 1 873 1 873 1

2. division

1 Boddum Ydby U13 3 882 0 882 0

2 Viborg U13 3 863 0 863 0

3 Karup U13 1 830 0 830 0

4 Aulum U13 1 830 0 830 0

5 Struer U13 1 693 0 693 0

6 Helsingør U13 1 0 0

5T07c



Dansk Skytte Union

15m Hjemmebaneturnering 2017-2018

U15 . omgang total1

1. division

1 Helle U15 1 871 6 871 6

2 BPI U15 1 870 4 870 4

3 Ravnsborg U15 1 857 2 857 2

4 Aulum U15 1 817 0 817 0

U17 . omgang total1

1. division

1 Viborg U17 1 887 10 887 10

2 BPI U17 1 883 7 883 7

3 Særslev U17 1 883 7 883 7

4 Horne U17 1 872 4 872 4

5 Tuse U17 1 860 2 860 2

6 Struer U17 1 829 0 829 0
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Dansk Skytte Union

15m Hjemmebaneturnering 2017-2018

Kreds 1 . omgangTopskytter 1
1 Kristine R. Christensen 381Trehøje 2

2 Camilla C. Hansen 377Randers 1

2 Marie S. Jørgensen 377Grenaa 1

4 Bent Helleskov 376Trehøje 2

5 Simone Berg 373Aalborg 2

6 Morten Bjørn 371Viborg 3

7 Christian Jakobsen 370Aalborg 3

7 Jan Thesbjerg 370Skive 1

9 Rasmus Fisker 368Viborg 4

10 Casper Bertelsen 367Viborg 3

10 Henrik Frankfurth 367Aalborg 3

12 Allan Aagaard 366Skive 1

13 Sare Alexis 365Viborg 3

14 Karl Henrik Hamann 364Trehøje 2

14 Maja Petersen 364Grenaa 1

16 Kristian Møller Kristensen 363Aalborg 2

17 Laura Bukalo 361Aulum 1

18 Stefan Olsen 360Aalborg 2

19 Jeppe V. Kristensen 356Aalborg 3

19 Poul Erik Hansen 356Struer 1

21 Jette F. Andersen 355Viborg 4

22 Christina Bukalo 354Aulum 1

23 Alfred Kristensen 353Skive 1

24 Erik Madsen 351Haderup 2

25 Hardy Larsen 350Skive 2

26 Jonas H. Andersen 343Randers 1

26 Knud Christensen 343Viborg 4

28 Jørgen Handberg 342Skive 2

29 Gitte Hansen 341Randers 1

30 Knud Ejlersen 337Aulum 1

31 Dorthe Gregersen 327Struer 1

31 Flemming Frederiksen 327Skive 2

33 Carl Knudsen 325Haderup 2

34 Lars Nahnsen 324Haderup 2

35 Pia Jensen 321Grenaa 1

36 Clemmen Sørensen 313Struer 1

37 Per Møller 300Skjern 1

38 Peter Anthonisen 292Skjern 1

39 Bendt Kjærsig 273Skjern 1
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Dansk Skytte Union

15m Hjemmebaneturnering 2017-2018

Kreds 2 . omgangTopskytter 1
1 Louise Madsen 390Boddum Ydby 1

2 Gert Jensen 375Boddum Ydby 1

3 Signe Knudsen 371Særslev 1

4 Martin Knudsen 366BPI 2

5 Tobias Jensen 365BPI 2

6 Henrik Nielsen 358Odense 2

7 Michael Madsen 356Boddum Ydby 1

8 Ken Simonsen 352Odense 2

9 Jonas Andersen 351Trehøje 3

9 Martin Mohr Jakobsen 351Trehøje 3

11 Jesper Lyck Hansen 349Særslev 1

12 Carsten Hansen 348BPI 2

13 Poul Jørgensen 346Særslev 1

14 Marianne Laumhauge 344Hvidovre 3

15 Rasmus Algren Pedersen 343Horne 1

16 Jesper Eckardt 341Horne 1

17 Benny Munk 335Hvidovre 3

18 Anders Hansen 331Horne 1

19 Cecilie Madsen 327Trehøje 3

20 Mogens Andersen 325Grenaa 2

21 Carsten Jappe 318Hvidovre 3

21 Mie Harder 318Grenaa 2

23 Allan Ravnebæk 314Grenaa 2

24 Mogens Pedersen 294Hellerup 2

25 Finn Just 291Struer 2

26 Torben Jensen 279Hellerup 2

27 Jens Kristensen 267Struer 2

28 Leif Nielsen 252Struer 2

29 Ejgil Reimers 208Hellerup 2
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Dansk Skytte Union

15m Hjemmebaneturnering 2017-2018

Kreds 3 . omgangTopskytter 1
1 Betina Petersen 381Tingsted 1

2 Carsten Klich 372Maribo 1

3 Janne B. Larsen 371Fløng-Hedehusene 2

4 Nicolai Henriksen 367Maribo 1

5 Helle Mark 363Hvidovre 2

5 Johnny Olsen 363Vemmelev 1

7 Allan Hansen 361Vemmelev 1

7 Poul Lamhauge 361Hvidovre 2

9 Henning Jørgensen 360Birkerød 1

10 Peter Hansen 359Tingsted 1

11 Regin Gaarsmand 358Akademisk Skytteforening 

12 Hanne Andersen 357Tingsted 1

13 Gertrud Skyt Høj 356Akademisk Skytteforening 

14 Peter Chr. Schummel Larsen 351Akademisk Skytteforening 

15 Ib Hansen 350Hvidovre 2

16 Ole Thy Christensen 347Hellerup 1

17 Ib Henriksen 340Maribo 1

18 Inge Larsen 339Fløng-Hedehusene 2

19 Niclas Jensen 336Birkerød 1

20 Lasse R. Pedersen 335Vemmelev 1

21 Jens West 333Vestfalster 1

22 Mads Christensen 326Hellerup 1

23 Henrik Holme 325Rødovre 1

23 Nikolaj Hansen 325Vestfalster 1

25 Lars Kürstei9n 320Birkerød 1

25 Michael Bjerre 320Hellerup 1

27 Michael Kreutzer 300Rødovre 1

28 Stefan S. Jensen 296Fløng-Hedehusene 2

29 Dennis Hansen 287Vestfalster 1

30 Karsten Eir 280Rødovre 1

30 Steen B. Pedersen 280Stubbekøbing 1

32 Natja Hansen 249Stubbekøbing 1

33 Anders Holst 199Stubbekøbing 1
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Dansk Skytte Union

15m Hjemmebaneturnering 2017-2018

Åben m/rem . omgangTopskytter 1
1 Kristian R. Christensen 399Trehøje Å1

2 Anders Sode 398Ballerup Å1

3 Anders Hansen 397Aalborg Å1

3 Bent Kruse 397Ballerup Å1

3 Lars Kring 397BPI Å1

3 Mathias H. Søndergaard 397Viborg Å1

3 Tobias Hybholt 397Ballerup Å1

8 Maritn Bærtelsen 396Randers Å1

9 Morten Bondegård 395Viborg Å1

9 Peter K Jensen 395BPI Å1

11 LisbetStricker 394Frederikshavn Å1

11 Lotte Bredahal Larsen 394Frederikshavn Å1

11 Rene` Stricker 394Frederikshavn Å1

11 Therese Gregersen 394Randers Å1

15 Carsten Bjørn 393Viborg Å3

16 Jonas Andersen 392Trehøje Å1

17 Hans Byager 391Odense Å1

17 Henrik Kronborg 391Viborg Å1

17 Kalle Andersen 391BPI Å1

17 Svend Erik Andersen 391Vestfalster Å1

21 Hejdig Henningsen 390Helle Å1

21 Linda Madsen 390Aalborg Å1

21 Mads Emil Mogensen 390Trehøje Å1

21 Martin Larsen 390BPI Å2

25 Kim Danmark 389Helle Å1

26 Lisbet Meldgaaed 388Helle Å1

27 Helle Hagemann 387Vestfalster Å1

28 Anette Andersen 386Viborg Å2

28 Dorthe Jakobsen 386Viborg Å2

28 Søren Kastrup 386Vestfalster Å1

31 Allan T Pedersen 385Viborg Å2

32 Elsebeth Kjeldsen 382Viborg Å3

32 Jens Nielsen 382Aalborg Å1

34 Kaja Laursen 381Viborg Å3

35 Evan Jensen 380Randers Å1

35 Jonathan Juhl Pedersen 380Lunde Å1

37 Bjarne Larsen 379Tingsted Å1

37 Jens Knudsen 379BPI Å2

39 Erik Andersen 378BPI Å2

40 Allan Stryhn 375Tingsted Å1

40 Niels Christensen 375Lunde Å1

42 Brian Grønn Rauh 373Karup Å1

43 Per Andersen 370Tingsted Å1

44 Jesper Christernsen 368Lunde Å1

45 Leif Larsen 366Karup Å1
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Dansk Skytte Union

15m Hjemmebaneturnering 2017-2018

Åben m/rem . omgangTopskytter 1
46 Jørn Termansen 357Karup Å1

47 Tobias Brendholdt 356Odense Å1

48 Frederik Bjole 344Odense Å1
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Dansk Skytte Union

15m Hjemmebaneturnering 2017-2018

Oldboys . omgangTopskytter 1
1 Erik Renée Pedersen 400Korsør A

2 Ole Madsen 399Korsør A

3 Knud Erik Holm 398Viborg A

4 Palle R Pedersen 397Korsør A

5 Bent Pouelsen 394Frederikshavn A

5 Børgen Jørgensen 394Tingsted A

5 Kristian R Petersen 394BPI A

5 Kurt Møller Pedersen 394Tuse A

5 Peter Fransen 394BPI A

10 Erik Rasmussen 393Odense A

10 Helge Larsen 393Særslev B

10 Jonny Johanson 393Maribo A

13 Allan Laursen 392Viborg A

13 Janus Haahr 392Trehøje A

13 Knud Jensen 392Frederikshavn A

13 Ole Nielsen 392Viborg A

13 Ove Guldberg Pedersen 392Særslev B

18 Jan Grûnberger 391Trehøje A

18 Jens Roland 391Randers A

18 Poul Brandt 391IF 1864 A

21 Bent Johansen 390Odense A

21 Hans Larsen 390Odense A

21 Kurt Petersen 390Tuse A

21 Ole H Madsen 390Frederikshavn A

25 Jens Eriksen 389VBF Århus A

26 Eva Nørgaard 388VBF Århus A

26 Finn Dollerup 388VBF Århus A

26 Freddy Clausen 388Tingsted A

26 Lars Lund 388Tuse A

26 Ole Hansen 388BPI B

26 Sv Erik Frederiksen 388Maribo A

32 Henning Lausten 386Randers A

32 Willy Hermansen 386Odder B

34 Anders Helle Skov 385Trehøje A

34 Jens P Jensen 385Randers B

34 Jette Skov Pedersen 385Vestfalster A

34 Knud Gammeljord 385Randers A

34 Vang Jarl 385Særslev B

39 Preben Grubbe 384Væggerløse A

39 Tom Wilkki 384Tingsted A

41 Torben Steen Nielsen 383Særslev A

42 Jens Ulsted Sørensen 382VBF Århus B

42 John Guld 382Særslev A

44 Erling Beeh 381VBF Århus C

44 Mogens G. Jensen 381Vestfalster A
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Dansk Skytte Union

15m Hjemmebaneturnering 2017-2018

Oldboys . omgangTopskytter 1
44 Svend Hansen 381BPI B

47 Finn C Hansen 380Randers B

47 Lise Larsen 380Særslev A

47 Ole Ebbe 380Væggerløse A

47 Sander Fransen 380VBF Århus C

47 Steen Møller 380IF 1864 A

47 Yet Johansen 380Odense B

53 Anny Toft 379Randers B

53 Hans O Hansen 379BPI A

55 Allan Bruun 378Væggerløse B

55 Benny Sørensen 378Odense B

55 Helle Jørgensen 378Særslev C

55 Kaj Pedersen 378Maribo A

59  Poul Erik Hansen 377Væggerløse B

59 Bernhart Hansen 377Særslev C

59 Regnar Nielsson 377Odense B

62 Arne W Hansen 376Odense C

62 Knud Holse 376Vestfalster A

64 Benny Ohlsen 375Særslev C

64 John Friis Hansen 375Stubbekøbing A

64 Preben Sørensen 375BPI C

67 Mona Hansen 374BPI B

67 Niels C Svendsen 374BPI E

69 Jens Chr Hansen 373VBF Århus B

69 Kurt Overgaard 373BPI C

69 Marie Frederiksen 373Særslev D

69 Niels Cofitsen 373Væggerløse A

73 Flemming Jensen 372VBF Århus C

73 Ole Johansen 372Helsingør A

75 Børge Gjødsbøl 371BPI E

75 Finn Kønig 371VRVS A

75 Flemming Rasmussen 371Helsingør A

75 Helge Møller 371Skjern A

75 Karl Rasmussen 371BPI C

80 Hans Thomsen 370VRVS A

80 Jette Nielsen 370VRVS A

80 Peter Henriksen 370VBF Århus B

83 Jens Andersen 369BPI E

84 Ellen Nielsen 368Helsingør A

84 Kirsten Hvid Hansen 368Randers C

86 Erling Hansen 367BPI D

86 Lars - ingemann Jensen 367Odder B

86 Lynge Jensen 367Odder A

89 Keld Hansen 366Odense C

89 Peder Pilgaard 366IF 1864 A
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Dansk Skytte Union

15m Hjemmebaneturnering 2017-2018

Oldboys . omgangTopskytter 1
91 Svend B Jørgensen 365BPI D

92 Sven Rasmussen 364Stubbekøbing A

93 Finn Larsen 363Væggerløse C

93 Finn Munksbo 363Væggerløse C

95 Leif Jepson 362Væggerløse B

95 Mik Baden Sørensen 362Odder A

97 Ole Larsen 361Særslev D

97 Wagner Andersen 361Odense C

99 Erling Jacobsen 360Randers C

100 Per Hansen 358Odder A

101 Jørgen Jørgensen 357Skjern A

102 Karl Åge Iversen 356Skjern B

103 Jens R Jensen 355VBF Århus D

103 Jørgen Lauritsen 355Skjern B

105 Søren Madsen 353Skjern A

106 Per Nielsen Hviid 352Randers C

107 Lasse Olesen 351BPI D

108 Erik André 346Væggerløse C

109 Bjarne Hembo 345VBF Århus D

110 Bent Andersen 339Skjern B

111 Svend Aage Jaquet 337VBF Århus D

112 Jens Jensen 336Odder B

113 Finn Christensen 332Stubbekøbing A

114 Kurt Wulff 321Særslev D
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Dansk Skytte Union

15m Hjemmebaneturnering 2017-2018

U13 . omgangTopskytter 1
1 Camilla Johannesen 299Boddum Ydby U13 1

1 Hans Chr Olsen 299Viborg U13 1

1 Kasper Henriksen 299Boddum Ydby U13 1

4 Jonas Tilsted 298Boddum Ydby U13 2

4 Kasper Jensen 298Boddum Ydby U13 1

4 Kasper Vestergaard 298Boddum Ydby U13 2

7 Frederik Elliasen 296Boddum Ydby U13 2

7 Frederikke Nielsen 296BPI U13 1

9 Chris Nielsen 295Viborg U13 1

9 Jeppe Madsen 295Boddum Ydby U13 3

9 Mads Friis Kreigbaum 295Viborg U13 1

12 Emma Falck 294Helle U13 1

12 Mathilde Bredgaard 294Tuse U13 1

12 Nicolaj Nielsen 294Boddum Ydby U13 3

15 Keven Axel Sørensen 293Viborg U13 2

15 Lucas Højmark 293Aulum U13 1

15 Marcus Larsen 293Boddum Ydby U13 3

18 Marc Ryberg 292Viborg U13 2

19 Peter Schmidt 291Tuse U13 1

19 Thomas Matzen 291Tuse U13 1

21 Malthe Saxild Kristensen 290Helle U13 1

22 Esben Bjerg Primdal 289Viborg U13 2

22 Henriette Larsen 289BPI U13 1

22 Lau Valsgaard Sørensen 289Viborg U13 3

22 Mads Friis 289Helle U13 1

22 Mads Glud 289Karup U13 1

27 Jakob Frimer 288BPI U13 1

28 Christian Abildgaard 287Viborg U13 3

28 Tobias Godske Højgaard 287Viborg U13 3

30 Cristoph Viller 281Karup U13 1

31 Lucia Højmark 275Aulum U13 1

32 Clara Brandt 264Struer U13 1

33 Magnus Sram 262Aulum U13 1

34 Alexander Andersen 260Karup U13 1

35 Martin Godskesen 235Struer U13 1

36 Valdemar Skydsgaard 194Struer U13 1
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Dansk Skytte Union

15m Hjemmebaneturnering 2017-2018

U15 . omgangTopskytter 1
1 Melika Andersen 298Ravnsborg U15 1

2 Liva Højen 295BPI U15 1

3 Signe Wobeser Nielsen 294Helle U15 1

4 Stine Jacobsen 293Helle U15 1

5 Marcel Hansen 290BPI U15 1

6 Christoffer D Larsen 285BPI U15 1

7 Elisabeth L Kirkegaard 284Aulum U15 1

7 Nicolai S Mathisen 284Helle U15 1

9 Kevin Rej 281Ravnsborg U15 1

10 Mads H. Larsen 278Ravnsborg U15 1

11 Celina Dalsgaard 271Aulum U15 1

12 Linda L Kirkegaard 262Aulum U15 1

U17 . omgangTopskytter 1
1 Jonas Olsen 300Tuse U17 1

2 Emil R. Olesen 297Særslev U17 1

3 Emillie Rasmussen 296Viborg U17 1

3 Jens Ulrik Mikkelsen 296BPI U17 1

3 Kristoffer Kvorning 296Viborg U17 1

6 Carsten Hansen 295BPI U17 1

6 Kasper Kristiansen 295Viborg U17 1

8 Rasmus R. Olesen 294Særslev U17 1

8 Sofus Helding Andersen 294Horne U17 1

10 Henrik Hylsebeck Nielsen 292Særslev U17 1

10 Nicals Hejslet 292BPI U17 1

12 Sebastian Joe Larsen 290Horne U17 1

13 Emma Sophie Klinck 288Horne U17 1

14 Minik Villadsen 287Struer U17 1

15 Gustav Andersen 282Tuse U17 1

16 Mathias Nørgaard 278Tuse U17 1

17 Martin Jørgensen 274Struer U17 1

18 Morten Nielsen 268Struer U17 1

Kreds 1 alle omgangeTopskytter
1 Kristine R. Christensen 381Trehøje 2 1

2 Camilla C. Hansen 377Randers 1 1

2 Marie S. Jørgensen 377Grenaa 1 1

4 Bent Helleskov 376Trehøje 2 1

5 Simone Berg 373Aalborg 2 1

6 Morten Bjørn 371Viborg 3 1

7 Christian Jakobsen 370Aalborg 3 1

7 Jan Thesbjerg 370Skive 1 1

9 Rasmus Fisker 368Viborg 4 1

10 Casper Bertelsen 367Viborg 3 1
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Dansk Skytte Union

15m Hjemmebaneturnering 2017-2018

Kreds 1 alle omgangeTopskytter
10 Henrik Frankfurth 367Aalborg 3 1

12 Allan Aagaard 366Skive 1 1

13 Sare Alexis 365Viborg 3 1

14 Karl Henrik Hamann 364Trehøje 2 1

14 Maja Petersen 364Grenaa 1 1

Kreds 2 alle omgangeTopskytter
1 Louise Madsen 390Boddum Ydby 1 1

2 Gert Jensen 375Boddum Ydby 1 1

3 Signe Knudsen 371Særslev 1 1

4 Martin Knudsen 366BPI 2 1

5 Tobias Jensen 365BPI 2 1

6 Henrik Nielsen 358Odense 2 1

7 Michael Madsen 356Boddum Ydby 1 1

8 Ken Simonsen 352Odense 2 1

9 Jonas Andersen 351Trehøje 3 1

9 Martin Mohr Jakobsen 351Trehøje 3 1

11 Jesper Lyck Hansen 349Særslev 1 1

12 Carsten Hansen 348BPI 2 1

13 Poul Jørgensen 346Særslev 1 1

14 Marianne Laumhauge 344Hvidovre 3 1

15 Rasmus Algren Pedersen 343Horne 1 1

Kreds 3 alle omgangeTopskytter
1 Betina Petersen 381Tingsted 1 1

2 Carsten Klich 372Maribo 1 1

3 Janne B. Larsen 371Fløng-Hedehusene 2 1

4 Nicolai Henriksen 367Maribo 1 1

5 Helle Mark 363Hvidovre 2 1

5 Johnny Olsen 363Vemmelev 1 1

7 Allan Hansen 361Vemmelev 1 1

7 Poul Lamhauge 361Hvidovre 2 1

9 Henning Jørgensen 360Birkerød 1 1

10 Peter Hansen 359Tingsted 1 1

11 Regin Gaarsmand 358Akademisk Skytteforening 1

12 Hanne Andersen 357Tingsted 1 1

13 Gertrud Skyt Høj 356Akademisk Skytteforening 1

14 Peter Chr. Schummel Larsen 351Akademisk Skytteforening 1

15 Ib Hansen 350Hvidovre 2 1
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Dansk Skytte Union

15m Hjemmebaneturnering 2017-2018

Åben m/rem alle omgangeTopskytter
1 Kristian R. Christensen 399Trehøje Å1 1

2 Anders Sode 398Ballerup Å1 1

3 Anders Hansen 397Aalborg Å1 1

3 Bent Kruse 397Ballerup Å1 1

3 Lars Kring 397BPI Å1 1

3 Mathias H. Søndergaard 397Viborg Å1 1

3 Tobias Hybholt 397Ballerup Å1 1

8 Maritn Bærtelsen 396Randers Å1 1

9 Morten Bondegård 395Viborg Å1 1

9 Peter K Jensen 395BPI Å1 1

11 LisbetStricker 394Frederikshavn Å1 1

11 Lotte Bredahal Larsen 394Frederikshavn Å1 1

11 Rene` Stricker 394Frederikshavn Å1 1

11 Therese Gregersen 394Randers Å1 1

15 Carsten Bjørn 393Viborg Å3 1

Oldboys alle omgangeTopskytter
1 Erik Renée Pedersen 400Korsør A 1

2 Ole Madsen 399Korsør A 1

3 Knud Erik Holm 398Viborg A 1

4 Palle R Pedersen 397Korsør A 1

5 Bent Pouelsen 394Frederikshavn A 1

5 Børgen Jørgensen 394Tingsted A 1

5 Kristian R Petersen 394BPI A 1

5 Kurt Møller Pedersen 394Tuse A 1

5 Peter Fransen 394BPI A 1

10 Erik Rasmussen 393Odense A 1

10 Helge Larsen 393Særslev B 1

10 Jonny Johanson 393Maribo A 1

13 Allan Laursen 392Viborg A 1

13 Janus Haahr 392Trehøje A 1

13 Knud Jensen 392Frederikshavn A 1

13 Ole Nielsen 392Viborg A 1

13 Ove Guldberg Pedersen 392Særslev B 1
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U13 alle omgangeTopskytter
1 Camilla Johannesen 299Boddum Ydby U13 1 1

1 Hans Chr Olsen 299Viborg U13 1 1

1 Kasper Henriksen 299Boddum Ydby U13 1 1

4 Jonas Tilsted 298Boddum Ydby U13 2 1

4 Kasper Jensen 298Boddum Ydby U13 1 1

4 Kasper Vestergaard 298Boddum Ydby U13 2 1

7 Frederik Elliasen 296Boddum Ydby U13 2 1

7 Frederikke Nielsen 296BPI U13 1 1

9 Chris Nielsen 295Viborg U13 1 1

9 Jeppe Madsen 295Boddum Ydby U13 3 1

9 Mads Friis Kreigbaum 295Viborg U13 1 1

12 Emma Falck 294Helle U13 1 1

12 Mathilde Bredgaard 294Tuse U13 1 1

12 Nicolaj Nielsen 294Boddum Ydby U13 3 1

15 Keven Axel Sørensen 293Viborg U13 2 1

15 Lucas Højmark 293Aulum U13 1 1

15 Marcus Larsen 293Boddum Ydby U13 3 1

U15 alle omgangeTopskytter
1 Melika Andersen 298Ravnsborg U15 1 1

2 Liva Højen 295BPI U15 1 1

3 Signe Wobeser Nielsen 294Helle U15 1 1

4 Stine Jacobsen 293Helle U15 1 1

5 Marcel Hansen 290BPI U15 1 1

6 Christoffer D Larsen 285BPI U15 1 1

7 Elisabeth L Kirkegaard 284Aulum U15 1 1

7 Nicolai S Mathisen 284Helle U15 1 1

9 Kevin Rej 281Ravnsborg U15 1 1

10 Mads H. Larsen 278Ravnsborg U15 1 1

11 Celina Dalsgaard 271Aulum U15 1 1

12 Linda L Kirkegaard 262Aulum U15 1 1
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U17 alle omgangeTopskytter
1 Jonas Olsen 300Tuse U17 1 1

2 Emil R. Olesen 297Særslev U17 1 1

3 Emillie Rasmussen 296Viborg U17 1 1

3 Jens Ulrik Mikkelsen 296BPI U17 1 1

3 Kristoffer Kvorning 296Viborg U17 1 1

6 Carsten Hansen 295BPI U17 1 1

6 Kasper Kristiansen 295Viborg U17 1 1

8 Rasmus R. Olesen 294Særslev U17 1 1

8 Sofus Helding Andersen 294Horne U17 1 1

10 Henrik Hylsebeck Nielsen 292Særslev U17 1 1

10 Nicals Hejslet 292BPI U17 1 1

12 Sebastian Joe Larsen 290Horne U17 1 1

13 Emma Sophie Klinck 288Horne U17 1 1

14 Minik Villadsen 287Struer U17 1 1

15 Gustav Andersen 282Tuse U17 1 1

Kreds 1 . omgangTophold 1
1 1121Trehøje 2

2 1103Viborg 3

3 1096Aalborg 2

4 1093Aalborg 3

5 1089Skive 1

6 1066Viborg 4

7 1062Grenaa 1

8 1061Randers 1

9 1052Aulum 1

10 1019Skive 2

Kreds 2 . omgangTophold 1
1 1121Boddum Ydby 1

2 1079BPI 2

3 1066Særslev 1

4 1029Trehøje 3

5 1015Horne 1

6 997Hvidovre 3

7 957Grenaa 2

8 810Struer 2

9 781Hellerup 2

10 710Odense 2
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Kreds 3 . omgangTophold 1
1 1097Tingsted 1

2 1079Maribo 1

3 1074Hvidovre 2

4 1065Akademisk Skytteforening 

5 1059Vemmelev 1

6 1016Birkerød 1

7 1006Fløng-Hedehusene 2

8 993Hellerup 1

9 945Vestfalster 1

10 905Rødovre 1

Åben m/rem . omgangTophold 1
1 1192Ballerup Å1

2 1183BPI Å1

2 1183Viborg Å1

4 1182Frederikshavn Å1

5 1181Trehøje Å1

6 1170Randers Å1

7 1169Aalborg Å1

8 1167Helle Å1

9 1164Vestfalster Å1

10 1157Viborg Å2

Oldboys . omgangTophold 1
1 1196Korsør A

2 1182Viborg A

3 1176Frederikshavn A

4 1173Odense A

5 1172Tuse A

6 1170Særslev B

7 1168Trehøje A

8 1167BPI A

9 1166Tingsted A

10 1165VBF Århus A
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15m Hjemmebaneturnering 2017-2018

U13 . omgangTophold 1
1 896Boddum Ydby U13 1

2 892Boddum Ydby U13 2

3 889Viborg U13 1

4 882Boddum Ydby U13 3

5 876Tuse U13 1

6 874Viborg U13 2

7 873BPI U13 1

7 873Helle U13 1

9 863Viborg U13 3

10 830Aulum U13 1

10 830Karup U13 1

U15 . omgangTophold 1
1 871Helle U15 1

2 870BPI U15 1

3 857Ravnsborg U15 1

4 817Aulum U15 1

U17 . omgangTophold 1
1 887Viborg U17 1

2 883BPI U17 1

2 883Særslev U17 1

4 872Horne U17 1

5 860Tuse U17 1

6 829Struer U17 1

Kreds 1 alle omgangeTophold
1 1121Trehøje 2 1

2 1103Viborg 3 1

3 1096Aalborg 2 1

4 1093Aalborg 3 1

5 1089Skive 1 1

6 1066Viborg 4 1

7 1062Grenaa 1 1

8 1061Randers 1 1

9 1052Aulum 1 1

10 1019Skive 2 1
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Kreds 2 alle omgangeTophold
1 1121Boddum Ydby 1 1

2 1079BPI 2 1

3 1066Særslev 1 1

4 1029Trehøje 3 1

5 1015Horne 1 1

6 997Hvidovre 3 1

7 957Grenaa 2 1

8 810Struer 2 1

9 781Hellerup 2 1

10 710Odense 2 1

Kreds 3 alle omgangeTophold
1 1097Tingsted 1 1

2 1079Maribo 1 1

3 1074Hvidovre 2 1

4 1065Akademisk Skytteforening 1

5 1059Vemmelev 1 1

6 1016Birkerød 1 1

7 1006Fløng-Hedehusene 2 1

8 993Hellerup 1 1

9 945Vestfalster 1 1

10 905Rødovre 1 1

Åben m/rem alle omgangeTophold
1 1192Ballerup Å1 1

2 1183BPI Å1 1

2 1183Viborg Å1 1

4 1182Frederikshavn Å1 1

5 1181Trehøje Å1 1

6 1170Randers Å1 1

7 1169Aalborg Å1 1

8 1167Helle Å1 1

9 1164Vestfalster Å1 1

10 1157Viborg Å2 1
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Oldboys alle omgangeTophold
1 1196Korsør A 1

2 1182Viborg A 1

3 1176Frederikshavn A 1

4 1173Odense A 1

5 1172Tuse A 1

6 1170Særslev B 1

7 1168Trehøje A 1

8 1167BPI A 1

9 1166Tingsted A 1

10 1165VBF Århus A 1

U13 alle omgangeTophold
1 896Boddum Ydby U13 1 1

2 892Boddum Ydby U13 2 1

3 889Viborg U13 1 1

4 882Boddum Ydby U13 3 1

5 876Tuse U13 1 1

6 874Viborg U13 2 1

7 873BPI U13 1 1

7 873Helle U13 1 1

9 863Viborg U13 3 1

10 830Aulum U13 1 1

10 830Karup U13 1 1

U15 alle omgangeTophold
1 871Helle U15 1 1

2 870BPI U15 1 1

3 857Ravnsborg U15 1 1

4 817Aulum U15 1 1

U17 alle omgangeTophold
1 887Viborg U17 1 1

2 883BPI U17 1 1

2 883Særslev U17 1 1

4 872Horne U17 1 1

5 860Tuse U17 1 1

6 829Struer U17 1 1
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